Отдел образования и молодежной Чаваш Республикин
политики администрации Красноармейски муниципалла округ

Красноармейского муниципального округа администрацийён вёрену тата ^амраксен
Чувашской Республики политикин пайё

ул. Ленина, д. 35, с. Красноармейское, Чувашская Республика, 429620, телефон: 8(83530) 2-13-48, факс: 8(83530) 2-13-48
e-mail: krarm obrazov@cap.ru

ИНН 2109001278, КПП 210901001, р/с 03231643975240001500 в Отделении-НБ Чувашская Республика Банка России // УФК по
Чувашской Республике, г. Чебоксары,

БИК 019706900

П Р И К А З
19.12.2022 г. №187

Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.

Во исполнение постановления администрации Красноармейского муниципального округа
Чувашской Республики от 19.01.2022 №20 «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений муниципального округа Чувашской Республики
и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», в соответствии с
приказом отдела образования и молодежной политики от 08.12.2022 г. №177 «О создании
комиссии по формированию муниципальных заданий на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания общеобразовательных организаций на
оказание муниципальных услуг «Реализация общеобразовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования» и «Реализация
общеобразовательных программ дошкольного образования»:

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алманчинская
средняя общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 1);

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпешатьминская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза
В.В.Васильева» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 г.г. (Приложение № 2);

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красноармейская
средняя общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 3);

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пикшикская
средняя общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 4);.

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Траковская
средняя общеобразовательная школа» на 2023 год й на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 5);

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яншихово-
Чёллинская средняя общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период
2024-2025 г.г. (Приложение № 6);

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Убеевская
средняя общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 7);

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Исаковская
основная общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 8);

mailto:obrazov@cap.ru

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Караевская
основная общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 9);

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чадукасинская
основная общеобразовательная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение№ 10).

2. Утвердить муниципальные задания дошкольных образовательных учреждений
на оказание муниципальной услуги «Реализация общеобразовательных программ
дошкольного образования»:

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Сеспель»
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного
развития ребенка» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г. (Приложение № 11);

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад «Колосок»» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г. (Приложение № 12);

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад «Звездочка»» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г. (Приложение № 13);

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад «Чебурашка»» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г. (Приложение № 14).

3. Утвердить муниципальные задания дополнительных образовательных
учреждений на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных
образовательных программ»:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Красноармейская детская школа искусств» на 2023 год и на плановый период 2024-2025
г.г. (Приложение № 15);

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом
детского творчества» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г. (Приложение №

- Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.г.
(Приложение № 17).

4. Руководителям образовательных организаций:
- разместить муниципальное задание на официальном сайте образовательной

организации (www.bus.gov.ru);
- организовать работу учреждений и обеспечить контроль за исполнением

муниципального задания в полном объеме;
- отчеты о выполнении муниципального задания представлять ежегодно в срок

до 1 февраля года, следующего за отчетным (к отчету прилагается пояснительная
записка).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Валентинову Ирину
Владиславну, заместителя начальника отдела образования и молодежной политики
администрации Красноармейского муниципального округа.

16);

Заместитель главы администрации
Красноармейского муниципального окр
начальник отдела образования и молоде . Г ригорьева

http://www.bus.gov.ru